2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.09.2018                                                                                             №  3065
О проведении культурно-массового мероприятия

«III Городской фестиваль уличного искусства»
В целях реализации подпрограммы «Молодежь Мурманска» на 2018-2024 годы муниципальной программы города Мурманска «Развитие образования» на 2018-2024 годы, утвержденной постановлением администрации города Мурманска от 13.11.2017 № 3604, п о с т а н о в л я ю:
1. Комитету по социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи администрации города Мурманска (Печкарева Т.В.) организовать и провести в сквере на улице Воровского 16.09.2018 с 15 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин. культурно-массовое мероприятие «III Городской фестиваль уличного искусства».
2. Просить УМВД России по г. Мурманску (Вилков А.В.) оказать содействие в обеспечении общественного порядка и безопасности граждан во время проведения культурно-массового мероприятия.
3. Комитету по культуре администрации города Мурманска      (Наймушина Е.Э.) 16.09.2018 обеспечить надлежащее состояние территории в сквере на улице Воровского.
4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.
Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев